
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	vila,	na	prodej,	1.650.000	€,	ID:	4891

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


320	m²
Obytná	plocha

600	m²
Velikost
pozemku

4
Ložnice

5
Koupelny

300	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky



Výhled	na	moře
Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Garáž
Střešní	terasa
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled
Sauna



Detaily	o	nemovitosti
ID 4891

Lokalita Split

Druh vila,	dům

Cena

Rok	výstavby 2024

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 23	km

Opis	nemovitosti
Luxusní	nově	postavená	vila	se	nachází	jen	pár	kilometrů	jižně	od	Splitu.

Vila	se	nachází	v	obci	vilky	a	rozkládá	se	na	ploše	600	m2.

Skládá	se	ze	suterénu,	přízemí	a	horního	patra	s	úžasným	výhledem	na	moře	a	ostrovy.

V	suterénu	vily	se	nachází	garáž,	strojovna,	wellness	a	prostor	pro	zábavu	a	socializaci.

Přízemí	vily	o	rozloze	117	m2	tvoří	dvě	ložnice	a	dvě	koupelny,	dále	otevřená	kuchyně,	jídelna	a	obývací	pokoj,	ze	kterého	je	vstup	na	terasu	s	prostorem	na	opalování	a
nekonečným	bazénem.	Terasa	nabízí	otevřený	výhled	na	moře.

V	prvním	patře	vily	jsou	další	dvě	ložnice,	2	koupelny,	mini	kuchyně	s	barem	a	střešní	terasa	s	jacuzzi.

Při	stavbě	a	výzdobě	vily	byly	použity	kvalitní	materiály,	při	výzdobě	a	zařizování	byl	brán	zřetel	na	funkčnost,	pohodlí	a	eleganci.

Okolí	vily	je	krásně	zdobené	a	osázené	olivovníky	a	středomořskými	rostlinami.

Tato	nemovitost	je	nejlepší	volbou	pro	budoucí	uživatele,	protože	se	nachází	v	blízkosti	všech	zařízení	a	přesto	daleko	od	hluku	a	davů.

	

	

	



	

	

	

	


